REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC
Zyra e Kryetarit
Komisioni pér Shqyrtimin e Konkursit

Nr.{{d-4062¢,dt. _18/05/2019

NJOFTIM
Njoftohen kandidatét qé testi me shkrim , pér pozitén Zyrtar i Prokurimit 2 , do té mbahet
me dt . 16.08.2019 (E premte) , fillon né ora 9:00 né sallén e re t&¢ Kuvendit t¢ Komunés

Kandidatét qé do t’i nénshtrohen testit me shkrim né pozitén:
Zyrtar pér Prokurim 2

Nr. i
Nr. protokollit Emri dhe Mbiemri
1 01-111-42201 Dea Zariqi
2 01-111-42853 Meridon Demaj
3 01-111-42971 Adelina Halilaj Rama
4 01-111-43267 Ardian Gashi
5 01-111-446085 Jehona Halilaj

01-111-45918 Shyhrete Veseli
01-111-46140 Bujar Thagei

Sqarim: Kandidatét té cilét nuk jané pérfshiré né kete Ilste mund t& ju drejtohen komisionit me
afat prej (3) tri dité




